PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 апреля 2022 г.
	№ 162-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 30.09.2020 № 573-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от  30.09.2020 № 573-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации «Агентство здорового и социального питания».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

                                                     В.Н.Разумков
0504ан3